Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Чуонинский наслег»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерацията (Россия)

Саха Республиката

Мииринэй оройуона

«Чуона нэhилиэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

678183, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, с. Арылах, ул. Центральная, дом 30

телефон 8 411 (36) 96-640.  E-mail: mochuona@yandex.ru
от « 17 »  _августа_ 2021 г.                                                                                           №  112-П

	Об отмене Постановления Главы
Администрации МО «Чуонинский наслег»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

от 04.06.2019г №25-5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Администрации МО «Чуонинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 04.06.2019г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Чуонинский наслег» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания» - отменить.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте МО «Чуонинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Чуонинский наслег»

                Т.В.Горохова